
Proiectare si executie lucrari de reabilitare/extindere pentru 16 locuinte

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA CUZA VODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-04-2021●

Data aparitiei: 26-04-2021●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii (CPV: 45000000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1051786]

Proiectare și execuție lucrări de reabilitare/extindere pentru 16 locuințe

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1083339 / 18-03-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA CUZA VODA
CIF: 16432269
Adresa: Strada: MEDGIDIEI, nr. 58, Constanta, Cuza Voda, Romania, 907041
Email: primariacuzavoda@gmail.com
Telefon: +40 0241811115
Fax: +40 0241811115
Persoana contact: VIOLETA IOSIF
Punct(e) de contact: VIOLETA IOSIF
In atentia: VIOLETA IOSIF
URL: www.primariacuzavodact.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Proiectare și execuție lucrări de reabilitare/extindere pentru 16 locuințe

Cod CPV:
45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Obiectul contractului il constituie Proiectare și execuție lucrări de reabilitare/extindere pentru 16
locuințe in conformitate cu cerintele din Caietul de sarcini si prezenta documentatie de atribuire.
Valoarea estimata a achizitiei este de 795.888 lei fara T.V.A astfel:
• Servicii de proiectare - proiectare de reabilitare/extindere pentru 16 locuințe: 1.515 lei, fara T.V.A/
locuinta – 24.240 lei fara T.V.A.;
TOTAL PROIECTARE: 24.240 lei fara T.V.A.
• Lucrări de construcție - execuție lucrări de reabilitare/extindere pentru 16 locuințe – 48.228 lei, fara
T.V.A/ locuinta – 771.648
TOTAL EXECUTIE: 771.648 lei fara T.V.A.

Obiectul principal al contractului consta in executia lucrarilor de renovare a 16 locuinte descrise in
Caietul de sarcini în vederea implementarii activităților proiectului “Măsuri integrate pentru
comunitate”, POCU/18/4/1/103133/ Reducerea numarului de comunitati marginalizate în care exista
populatie apartinând minoritatii roma (acele comunitati în care populatia apartinând minoritatii roma
reprezinta minim 10% din totalul populatiei la nivelul comunitatii) aflate în risc de saracie si
excluziune sociala, prin implementarea de masuri integrate, Proiect cofinantat din Fondul Social
European prin Programul Operational Capital Uman 2014-2020.

Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor:
14 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 7 zile de data limita de
depunere a ofertelor
Orice solicitare de clarificări trebuie transmisă în SEAP (http://sicap-prod.e-licitatie.ro/pub).

Durata contractului: maxim 30 de zile de la semnarea contractului, nu mai tarziu de 27.05.2021.
Termenul de garantie acordat lucrarilor: 24 de luni.
Executantul va sustine financiar lucrarea. Nu se acorda avans.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 784000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
22 / 21-04-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 784000 RON



Castigator:
PROJECT-ANK UTIL S.R.L.
CIF: RO 32036169
Adresa: Strada UNIRII, Nr. 16, Constanta, Cernavoda,
Email: dumitrescuanca87@gmail.com; secretariatprojectank@gmail.com
Telefon: +40 765544506

-----


